
ANGLIČTINA

AMBIGLOW –BXLEDTV03
LED pásky podsvícení Smart TV – Návod k použití

Technické specifikace

Výkon: 3W/m
Vstupní napětí: napájecí adaptér 220-240V / 50-60 Hz a LED 
pásek 12V / 50-60 Hz
Světelný tok: 518 lm 
Barva LED: RGB
Počet LED: 108 
Životnost: 36.000h
Úhel blesku: 120°
Stupeň krytí LED pásku: IP64 (odolný proti prachu a stříkající vodě) 
Stupeň krytí napájecího adaptéru: IP44 (odolný proti prachu a stříkající 
vodě)
Provozní teplota: -20 °C až +40 °C 
Kompatibilita velikosti TV: 55 až 75”
Rozměry: 350 x 0,8 cm 
Hmotnost: 305 g
Materiál: LED pásek (FPC + PU lepidlo), Řídící jednotka a senzor 
(PC), Napájecí adaptér (PC)
Konektivita: Bluetooth 4.2
Kompatibilita: Android 7.0 / iOS 11.0 a novější verze 
Aplikace: Tuya Smart

V krabici

1x LED pásek
1 x Řídící jednotka a barevný senzor 1 x 
Napájecí adaptér (180 cm kabel) 8 x 
Upevňovací kusy
1 x Manuál

Detaily produktu

LED pásek s
napájecí adaptér,
řídící jednotka,
senzor a
upevňovací kusy

Způsob instalace

AmbiGlow se skládá ze 3 hlavních samostatných prvků: 
napájecího adaptéru, LED pásku a řídicí jednotky a senzoru.

Nejprve připojte napájecí adaptér do elektrické sítě a poté 
připojte jeho kulatý konektor k řídicí jednotce. Poté připojte 
řídicí jednotku k LED páskům pomocí konektoru USB-C.

Poté odlepte kryt LED pásku, aby se mohl přilepit na zadní 
stranu televizoru. Nespěchejte a ujistěte se, že LED pásek 
správně nalepíte. Jakmile to uděláte, můžete odříznout zbývající 
množství proužku nebo jej jednoduše přilepit na zadní stranu 
televizoru nebo na horní část LED proužku, který jste již nalepili.

Poznámka: V případě, že stříháte LED pásek, ujistěte se, že jste 
prořízli části, které mají 4 měděné tvary.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
Led pásek s
napájecím adaptérem,
rídící jednotka,
senzor a upevnovací
kusy


stríhali pres 4 medené barevné tvary.



Pro správné zachycení barev je třeba snímač umístit na horní 
část televizoru. Je speciálně navržen tak, aby mířil na obrazovku, 
aniž by rušil to, co se zobrazuje na vašem televizoru, takže 
neblokuje nic, co sledujete. Senzor pracuje s jednoduchým 
upínacím systémem. Táhněte za spodní část senzoru, dokud se 
nepřizpůsobí šířce vašeho televizoru. Poté jej jednoduše položte 
na televizor a svorka jej zafixuje.

Bezpečnostní poznámka: Jakmile je produkt nainstalován a připojen k 
napájení, nezakrývejte jej. Neinstalujte výrobek na vlhkém místě.

Stáhněte si aplikaci

Aplikace kompatibilní s AmbiGlow se nazývá Tuya Smart. Existují 
dva způsoby, jak jej stáhnout:
- Klepnutím sem stáhnete aplikaci Tuya Smart z Google Play 
nebo App Store.

- Aplikaci si také můžete stáhnout přímo zadáním „Tuya Smart“ 
do vyhledávače Google Play nebo App Store.

Spárování zařízení iOS / Android

Pro dokončení párování musí být pásek zapnutý. 1. Nejprve se 
ujistěte, že máte ve svém smartphonu povoleno Bluetooth a 
WiFi.

2. Nastavte zařízení do režimu párování. Chcete-li to provést, stiskněte 
tlačítko „On/Off“ na ovládací jednotce po dobu 5 sekund. Proužky 
začnou blikat.

3. Otevřete aplikaci 
Tuya Smart. Jednou
uvnitř klepněte na přidat 
zařízení.

Aplikace kompatibilní s Ambiglow se nazývá Tuya Smart.
Aplikaci si mužete stáhnout prímo zadáním "Tuya Smart" do vyhledávace Google Play nebo App Store.  

Otevrete aplikaci Thuya 
Smart. Jakmile jste uvnitr
aplikace, klepnete na pridat
zarízení. 



4. Pokud je zařízení v 
režimu párování, je
se objeví jako v 
následujícím
obraz. Klepněte na přidat.

5. Před tvým
smartphone a
AmbiGlow
zahájit párování,
aplikace požádá o 
vaši WiFi adresu
a heslo.
Zadejte oba a pak 
na další.

6. Potom vaše
smartphone a
proužek se začne 
párovat. Jednou
párování je dokončeno,
klepněte na hotovo.

Poznámka:

1. Pro správnou synchronizaci s mobilním telefonem je nutné 
přijmout všechny
přístupy požadované aplikací.
2. Při prvním propojování telefonu se zařízením musíte být 
připojeni k síti WiFi. Ujistěte se, že kontrolka bliká a že zadané 
heslo WiFi je správné.

3. Kompatibilní pouze s 2,4 GHz WLAN, Android 7.0 a vyšší a iOS 
11.0 a vyšší. Dělat
nepoužívejte 5G WiFi.
4. První připojení by mělo být provedeno v blízkosti routeru, aby bylo 
zajištěno rychlejší připojení.
5. Při připojování více zařízení k WiFi síti je neumisťujte příliš 
blízko
společně, protože to může způsobit rušení signálu.

Pokud je zarízení v režimu
párování, objeví se jako v
následujícím zobrazení.
Klepnete na pridat. 

Pred tím, než zacne 
párování vašeho smarphonu
a AmbiGlow, aplikace požádá
o vaši WiFi adresu a heslo.
Zadejte obojí a pak kliknete 
na další.

Zarízení se zacnou párovat. 
Jakmile je párování 
dokonceno, kliknete na hotovo.


Nepoužívejte  5G WiFi. 



Použití aplikace

Aplikace Tuya Smart je velmi jednoduchá a intuitivní na používání. 
Ujistěte se, že přijímáte všechna oprávnění, která se objeví, 
abyste mohli používat všechny funkce aplikace.

- Ovládání barev RGB

Na hlavní obrazovce 
aplikace Tuya Smart budete 
moci upravit barvu, kterou 
zobrazuje AmbiGlow, a také 
jas. Budete jej také moci 
zapnout nebo vypnout.

- Scénické režimy

Klepnutím na ikonu žárovky 
získáte přístup k funkci 
scénických režimů. Z
zde si budete moci vybrat

scéna
vzor,   romantický režim, 
režim zábavy a
Párty režim). Budete také 
moci zvýšit nebo snížit jas a 
rychlost vzorů osvětlení.

rozličný
režimy

výchozí
(Stravování

Klepnutím na ikonu „+“ získáte 
přístup k nástroji pro vytvoření 
režimu scény.

Pomocí tohoto nástroje si budete moci přizpůsobit svůj vlastní scénický 
režim. Chcete-li vytvořit sekvence změn barev, postupujte takto: 1. 
Klepněte na požadovanou barvu nebo použijte přechod.
2. Klepněte na ikonu „+“ a vámi zvolená barva se uloží.

3. Proces opakujte tolikrát, kolikrát chcete, abyste vytvořili 
barevnou sekvenci.
4. Vyberte efekt, který chcete v režimu scény zobrazit.

Klepnutím na ikonu žárovky
získáte prístup k funkci scénických
režimu. Zde si budete moci vybrat
ruzné výchozí scénické režimy
(režim zábavy, párty, romantiky
a jiné). Budete také moci zvýšit
nebo snížit jas a rychlost vzoru
osvetlení.   



5. Uložte nastavení.
Prostřednictvím tlačítka ovládací jednotky „M“ budete moci také zobrazit 
scénické režimy.

- Hudba / synchronizace zvuku

Pro přístup k hudebnímu a 
zvukovému nástroji 
klepněte na 3. ikonu v dolní 
části obrazovky. Odtud 
budete moci nastavit vzory 
osvětlení, které se řídí tím, 
co zachytí mikrofon řídící 
jednotky. Výchozí jsou tři

hudba/zvuk
nastavení, jak uvidíte na 
následujícím obrázku. Chcete-li 
jeden vybrat, jednoduše na něj 
klepněte.

Klepnutím na ikonu „+“ získáte 
přístup k nástroji pro vytváření 
vlastních efektů.

Funguje stejně jako nástroj pro vytváření scénických režimů. 
Pomocí tohoto nástroje budete také moci vybrat citlivost na 
zvuk a také vybrat název a popis efektu.

- Zachycení barev

Nejunikátnější funkcí AmbiGlow je to, že obsahuje senzor, který 
zachycuje obraz na obrazovce vašeho televizoru/monitoru, aby 
jej zobrazil a nabídl pocit ponoření. Chcete-li tuto funkci 
nastavit, jednoduše přejděte do části 3. aplikace, která je stejná 
jako synchronizace hudby/zvuku. Jakmile tam budete, klepněte 
na možnost změny barvy v levé horní části obrazovky.

Toto je nástroj pro zachycení 
barev. Obsahuje 2 možnosti 
synchronizace: Number One
Player, stejně jako Extreme 
Viewing.



Number One Player se doporučuje pro videohry a Extreme 
Viewing se doporučuje pro filmy a televizní seriály. Pro použití 
tohoto nástroje musí být pás a senzor správně umístěny a 
nainstalovány. Ujistěte se, že senzor správně míří na obrazovku 
vašeho televizoru/monitoru.

- Nastavte časovače

Aplikace Tuya Smart vám také umožní naplánovat časovače. Pro 
přístup k funkci otevřete ikonu hodin v pravém dolním rohu 
obrazovky. Jakmile jste uvnitř, klepněte na ikonu „+“.

Vyberte odpočítávání času, 
ve kterém se má AmbiGlow 
zapnout a podsvícení 
displeje. Ujistěte se, že jste 
povolili stav a poté klepněte 
na uložit.

Nastavení zařízení

Pro přístup k nastavení zařízení a aplikace klepněte na ikonu v 
pravém rohu obrazovky.

Odtud budete moci 
konfigurovat určité funkce

AmbiGlow, jako je název jeho 
zařízení a přístup k 
informacím o zařízení,
mimo jiné údaje.

Více o aplikaci

Různé funkce můžete upravit pomocí tlačítka nabídky v pravém 
horním rohu
Aplikace.

1. Název zařízení lze podle potřeby změnit.
2. Informace o zařízení.
3. Tap-to-Run a Automation vám umožní zkontrolovat 
inteligentní automatizaci, ke které
vaše zařízení je propojeno.
4. Upozornění na odpojení: umožňuje vás upozornit, když je 
zařízení offline.
5. Vytvořte „Skupinu“, abyste mohli současně ovládat další 
chytré zařízení.
6. FAQ & Feedback umožňuje uživatelům hlásit problémy a 
získat pomoc.
7. Přidat na domovskou obrazovku umožňuje přidat chytré zařízení do 
domácnosti vašeho smartphonu
obrazovka.

8. Zkontrolujte síť zařízení a zkontrolujte stav



internetové připojení.
9. Informace o firmwaru vám umožní zkontrolovat software nebo 
nainstalovat aktualizace do zařízení.

Použití řídicí jednotky

Tlačítko zapnutí/vypnutí: Stisknutím tohoto tlačítka 
zapnete nebo vypnete AmbiGlow. Stiskněte jej po dobu 
přibližně 5 sekund, abyste uvedli zařízení do režimu 
párování nebo jej resetovali.

Tlačítko scénických režimů: Stisknutím 
tohoto tlačítka AmbiGlow zobrazíte scénické 
režimy a přepnete mezi nimi.

Synchronizace hudby/zvuku a zachycení 
barev: Stisknutím tohoto tlačítka nastavíte 
osvětlení AmbiGlow na synchronizaci s 
hudbou nebo zvuky, které zachycuje 
mikrofon řídící jednotky. Dalším stisknutím 
aktivujete funkci zachycení barev.

Varování

• Při instalaci a používání produktu přísně dodržujte tento návod k 
použití, abyste předešli nehodám.
• Nenarušujte žárovku ani neupravujte žádnou součást.
• Před instalací nebo prováděním údržby vypněte napájení a 
hlavní elektrický panel, aby nedošlo k poškození elektrickým 
proudem.
• Neinstalujte lampu na nestabilní nebo nebezpečné stropy.
• Nezakrývejte lampu přikrývkami nebo podobnými předměty.
• Nemanipulujte se žárovkou ani jinou součástí lampy při 
instalaci, opravě nebo kontrole, pokud nejste kvalifikovaný 
elektrikář. Připojení vodičů musí odpovídat elektrické normě IEE 
nebo jakékoli jiné platné národní normě.
• Neinstalujte lampu nad horké nebo mokré povrchy.

Doporučení pro údržbu

• Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Výrobek musí 
být odpojen popř
zapnutý, když jej čistíte.
• Udržujte konektory a/nebo porty čisté, bez prachu, vláken atd., abyste zabránili 
nesprávnému používání
spojení.
• Zabraňte rozbití zařízení. Nepokládejte na něj žádné předměty a 
neohýbejte jej příliš silně.
• Pokud je součástí výrobku kabel, neohýbejte jej příliš silně a 
netahejte za něj, abyste jej odpojili
produkt.
• Výrobek nenavlhčete. Uchovávejte jej vždy na suchém místě, mimo 
dosah vlhkosti.
• Pokud výrobek nepoužíváte, uložte jej na místě bez prachu, 
nečistot, vláken, tekutin atd.
• Pokud se do vnitřku výrobku dostane voda nebo jiné kapaliny, 
okamžitě jej odpojte od všech
připojený zdroj napájení nebo zařízení, ke kterému je připojen.
• Zabraňte pádu nebo nárazu produktu. Mohlo by dojít k 
poškození.
• Nepoužívejte výrobek k jinému účelu, než ke kterému je určen.

• Recyklujte výrobek v souladu s místními zákony a předpisy na 
ochranu životního prostředí.

Bezpečná informace

Před prvním použitím zařízení si přečtěte následující pokyny:

Bezpecnostní informace

vypnutý, když jej cistíte. 



• Při používání zařízení udržujte mimo dosah zdrojů tepla (ohně) 
a zdrojů vlhkosti
(voda a jiné kapaliny).
• Pokud je výrobek mokrý nebo poškozený, nepoužívejte jej.
• Nepoužívejte výrobek s mokrýma rukama.
• Nenechávejte výrobek v kontaktu s hořlavými materiály.

• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám (například: uvnitř 
auta za horka
počasí)
• Nevhazujte výrobek do ohně.
• Udržujte výrobek mimo dosah dětí.
• Odpojte nebo vypněte výrobek, pokud jej nebudete delší dobu 
používat.
• Zařízení nepoužívejte, pokud zjistíte jakékoli viditelné vady.
• Nepokoušejte se produkt otevřít nebo prorazit. Mohli byste to 
poškodit.
• Nepoužívejte výrobek s nekompatibilními zařízeními.
• Produkt nerozebírejte ani neupravujte. Tyto akce ruší platnost 
záruky.

Právní poznámka

Atlantis Internacional SL tímto prohlašuje, že tento produkt je v 
souladu s
základní požadavky a další příslušná ustanovení směrnice 
2014/53/ES.
Vlastnosti a funkce popsané v této příručce jsou založeny na testech 
provedených společností Atlantis
Internacional SL Je na odpovědnosti uživatele, aby produkt po 
jeho kontrole prozkoumal a ověřil
nákup. Atlantis Internacional SL nenese a nikdy nebude 
zodpovědná za žádné
osobní ztráta nebo zranění, ekonomická ztráta, materiální ztráta nebo jakákoli škoda způsobená 

nesprávným použitím, zneužitím

nebo nesprávnou instalací produktu. Za 
elektronická zařízení s Internacional SL 
nenese odpovědnost a
nikdy nenese odpovědnost za jakoukoli poruchu funkce, 
komunikace a spojení mezi
produktu a zařízení podporujících technologii Bluetooth.

Bluetooth: Atlantis

Likvidace elektronických a elektrických zařízení

Tento symbol označuje, že elektrické a elektronické zařízení je 
třeba sbírat odděleně.

• Tento produkt je určen k oddělenému sběru na příslušném 
sběrném místě. Dělat
nevyhazujte jej jako domovní odpad.
• Konečná cena tohoto produktu zahrnuje náklady nezbytné pro 
správné prostředí
nakládání se vzniklým odpadem.
• Pokud zařízení používá baterie, je nutné je ze zařízení vyjmout 
a zlikvidovat
v příslušném sběrném středisku. Pokud nelze baterie vyjmout, 
nepokoušejte se o to
udělejte to sami, protože to musí provést kvalifikovaný 
odborník.
• Tříděný sběr a recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje a 
předcházet negativním vlivům
důsledky pro lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly 
vyplývat z nesprávných
likvidace.
• Pro více informací kontaktujte prodejce nebo místní úřady 
odpovědné za odpad
řízení.




